



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



**15 Temmuz gecesi yazıldı
Türk'ün Demokrasi ve Zafer
hikayesi...**

15 Temmuz bize vatanın ne demek olduğunu yeniden öğretti. Gerekirse tankın önüne yatacak, F-16'ları durdurmaya çalışacak, askeri araçları kaldırım taşıyla durduracaktık.

Gerekirse ölecektik...

Ama vatani teslim etmeyecektik. Direnen vatandaşın, ülkeyi FETÖ ve dış güçlere bırakmaya niyeti yoktu.

Bir olmayı, biz olmayı başardık, demokrasi zaferini kazandık. Biz tüm bunları öğrenirken, **Türkiye'nin artık darbelere geçit vermeyeceğini de bu hain planı sahnelemeye çalışanlar öğrenmiş oldu.**

Kimi kurşunlara siper etti gövdesini

Başaramadı darbeciler gayerini

Dünya gördü Türk'ün cesaretini

Kabul etmez kimsenin esaretini

**Tank da silah da hiç bir şey
durduramaz**

İnanmış Türk Milletini

Asla korkutamaz





Allah bize bir daha 15 Temmuz gibi bir ihanet yaşatmasın. Ama hainler de şunu unutmasın... Millet bu alçaklara her zaman gerekli dersi verecektir.

GÜMÜŞHANE'Lİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ

ŞEHİT	Lokman OKTAY
ŞEHİT	Muhammet Fazlı DEMİR
ŞEHİT	Ramazan MEŞE
ŞEHİT	Selim CANSIZ
ŞEHİT	Servet ASMAZ



Kahraman Şehitlerimiz,

Korku ile televizyona kilitlendiğimiz o karanlık geceyi öyle cesurca aydınlığa çıkardınız ki size ne yapsak, ne desek az gelir. O gece ülkemize tuzak kuran o hainlere nasıl da haddini bildirdiniz kahramanca.

Sizi ve kahramanlıklarınızı görene, duyana kadar, sizleri böyle yakından tanıyana kadar demokrasinin bu derece önemli olduğunu hiç bilmezdim doğrusu. Demokrasi için verdiğiniz bu savaşı sayenizde şimdi çok daha iyi anlıyorum. Ben de sizler gibi demokrasi kahramanlarına adımları yazdırmayı çok ama çok isterdim.

Canımızdan bir parçasınız artık, hep dualarımızda olacaksınız. Bu vatan sizi hiç unutmayacak. Cennetin en güzel yeri sizin olsun isterim. Sizi rahmetle anıyorum...



Bu millet demokrasiyi 15 Temmuz'da bütün dünyaya göstermiştir. 15 Temmuz gecesi milli iradeyi hiçe sayanlar bir tek şeyi hesaba katmadı, egemenlik kayıtsız şartsız milletindir! Bayrağımızı indirtmeyelim, ezanımızı dindirtmeyelim.

15 TEMMUZDA MİLLET KÜLLERİNDEN YENİDEN DOĞDU. BİR MİLLET YENİDEN ŞAHA KALKTI.



*Damarında gezen kan, bayrak rengi kırmızı.
Ak yüreğinde mühür, hilaliyle yıldız.
Asker doğar ve asker ölür erkeği, kızı,
Öz benliğini bulan millete bakın hele!*

*F-16'ya yandı Hicabi'nin samanı,
Semalara yükseldi kör edici dumani.
Mehmet egzoz kışkırdı, dilettirdi amanı.
Şeytana ılık çalan millete bakın hele!*



Besmeleyi çekmişti" millet bu ruhla, Besmelesiz şeytana karşı

"Hainleri, şanlı bir direnişle hüsrana uğrattık"

Merhum Mehmet Akif Ersoy'un İstiklal Marşı'ndaki "Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım, hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım." dizelerini aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

"Evet, 15 Temmuz gecesi, hürriyet aşığı bu millete zincir vurmaya tekrar denediler ve hamdolsun başaramadılar.

Ezanımızı susturmak, bayrağımızı indirmek, milli iradeyi ayaklar altına almak, geleceğimizi karartmak isteyen hainleri, şanlı bir direnişle hüsrana uğrattık.

Dünyada, şehadete cesaretle yürüyen, şairin ifadesiyle 'ölümü de öldüren Rabb'e secdeler olsun' diyerek hainlerin karşısına dikilen bir başka millet yoktur. İşte bunun için 15 Temmuz'u, Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan ettik. Hep dediğim gibi, beni böyle bir milletin ferdi olarak yarattığı için Allah'ıma hamd-ü senalar ediyorum."



Cumhur Başkanımız
Recep Tayyip Erdoğan



WATAN için yaşayp öldünüz, siz toprağa değil, kâplere gömüldünüz. 15 Temmuz Şehitlerini yad ediyoruz.

ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?

Ömer Halisdemir 20 Şubat 1974 Niğde, Bor doğumlu; 16 Temmuz 2016 Gölbaşı Ankara'da şehit olmuştur. Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev yapmıştı.

Bu ülkeden kahraman bir yiğit Ömer Halisdemir geçti.



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI
Millî Eğitim Bakanlığı

15 TEMMUZ DESTANI ŞEHİTLERİMİZE SAYGIYLA...

